
Açıköğretim Sistemi ile ilgili merak ettiğiniz her şey AOSDESTEK Sisteminde. AOSDESTEK Sistemine aosdestek.anadolu.edu.tr adresinden ulaşabilirsiniz.

Anadolu Üniversitesi tarafından hazırlanmış olan bu testlerin her hakkı saklıdır. Hangi amaçla olursa olsun, testlerin tamamının veya bir kısmının
Anadolu Üniversitesi'nin yazılı izni olmadan kopya edilmesi, fotoğraflarının çekilmesi, herhangi bir yolla çoğaltılması ya da kullanılması yasaktır.
Bu yasağa uymayanlar gerekli cezai sorumluluğu ve testlerin hazırlanmasındaki mali külfeti peşinen kabullenmiş sayılır.
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TÜRK VERGİ SİSTEMİ A
Aşağıdakilerden hangisi gelir vergisine konu
gelirin özelliklerinden biri değildir?

1.

Ulusal olmasıA)
Yıllık olmasıB)
Gerçek kişilere ait olmasıC)
Safi tutarının vergilendirilmesiD)
Genel olmasıE)

Adi komandit şirkette komandite ortakların
elde ettikleri kazançlar aşağıdaki gelir
unsurlarından hangisinin kapsamında yer
alır?

2.

Menkul sermaye iradıA)
Diğer kazanç ve iratB)
Gayrimenkul sermaye iradıC)
Ticari kazançD)
ÜcretE)

Aşağıdakilerden hangisi harcamalar
üzerinden alınan vergilerden biri değildir?

3.

Şans oyunları vergisiA)
Gümrük vergisiB)
Değerli kağıtlar vergisiC)
Banka ve sigorta muameleleri vergisiD)
Motorlu taşıtlar vergisiE)

Aşağıdakilerden hangisi ''öz sermaye''yi
tanımlar?

4.

Aktif toplamı ile amortismanlar arasındaki
farktır.

A)

Aktif toplamı ile borçlar arasındaki farktır.B)
Aktif toplamı ile yedek akçeler arasındaki
farktır.

C)

Aktif toplamı ile sermaye arasındaki farktır.D)
Aktif toplamı ile karşılıklar arasındaki farktır.E)

Aşağıdakilerden hangisi gelir vergisinde tam
mükellef ve dar mükellef ayırımında esas
alınan temel ölçütlerden biridir?

5.

Mükellefin cinsiyetiA)
Mükellefin fiil ehliyetiB)
Yabancı ülkede gelir elde etmeC)
Elde edilen gelirin tutarıD)
Türkiye’de yerleşmiş olmaE)

Arazide, ekim, dikim ve bakım yapılarak
mahsullerin üretilmesi faaliyetine vergi
uygulamasında ne ad verilir? 

6.

Zirai faaliyetA)
Ticari faaliyetB)
Serbest meslek faaliyetiC)
Kazanç getirici faaliyetD)
İktisadi faaliyetE)

İncir üreten bir çiftçinin bu ürünleri bir
dükkânda satması durumunda elde ettiği
gelirin türü aşağıdakilerden hangisidir?

7.

Diğer kazanç ve iratlarA)
Zirai kazançB)
Gayrimenkul sermaye iradıC)
Menkul sermaye iradıD)
Ticari kazançE)

Zirai faaliyetin yapıldığı işletmeyi işleten gerçek
kişilere ------- denir. 

Yukarıdaki cümlede boş bırakılan yeri
aşağıdakilerden hangisi doğru şekilde
tamamlar?

8.

işletmeciA)
serbest meslek erbabıB)
çiftçiC)
esnafD)
tüccarE)
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A
İşletme hesabı esasına göre ticari kazancın
tespit edildiği bir işletmenin, dönem başı mal
mevcudu değeri 40.000 TL; dönem sonu mal
mevcudu değeri 25.000 TL; dönem içinde
satın alınan malların değeri 25.000 TL ve
dönem içi satış gelirleri ise 60.000 TL’dir. Bu
durumda işletmenin safi kârı kaç TL’dir?

9.

20.000A)
25.000B)
30.000C)
50.000D)
100.000E)

Aşağıdaki mükelleflerden hangisi kanunda
öngörülen koşulları taşıması halinde basit
usulden yararlanabilir?

10.

SarraflarA)
Şehir içi taşımacılık faaliyetinde bulunan
taksiciler

B)

Kolektif şirket ortaklarıC)
Gayrimenkul alım satımı ile uğraşanlarD)
Her türlü ilan ve reklam işiyle uğraşanlarE)

Aşağıdakilerden hangisi değer artış
kazancına girer?

11.

Ortaklık haklarının elden çıkarılmasından
doğan kazançlar

A)

Her nevi alacak faizleriB)
Her nevi hisse senetleri kâr paylarıC)
Mevduat faizleriD)
Repo gelirleriE)

Aşağıdakilerden hangisinden elde edilen
gelirler gayrimenkul sermaye iradı olarak
vergilendirilir?

12.

Bankada açılan vadeli hesaptanA)
Satın alınan devlet tahvilindenB)
Maden sularının kiralanmasındanC)
Bir şirkete ortak olunmasındanD)
Bir kuruma yönetim kurulu başkanı
olunmasından

E)

İşverene tabi ve belirli bir iş yerine bağlı
olarak çalışanlara hizmet karşılığı verilen
para ve ayınlar ile sağlanan ve para ile temsil
edilebilen menfaatlere ne ad verilir?

13.

Arızi kazançA)
ÜcretB)
Serbest meslek kazancıC)
Asgari geçim indirimiD)
Ticari kazançE)

Bu soru iptal edilmiştir.14.

Aşağıdakilerden hangisinin kazancı serbest
meslek kazancına bir örnektir?

15.

Kamu hastanesinde çalışan hemşireA)
İl özel idaresinde çalışan avukatB)
Kendi nam ve hesabına iş yapan mühendisC)
Yabancı devletlerin Türkiye’de bulunan
elçileri

D)

Beyaz eşya alım-satım işi yapan tüccarE)

İkametgâhı Konya olan Bay K’nın, doğum yeri
Isparta'dır. İşyerinin Eskişehir, Uşak ve Denizli'de
şubeleri vardır. Bay K işyerleri ile ilgili olarak yıllık
gelir vergisi beyannamesi vermek zorundadır. 

Bu durumda, Bay K'nın kural olarak
beyannameyi aşağıdaki illerden hangisindeki
vergi dairesine vermesi gerekir?

16.

DenizliA)
EskişehirB)
IspartaC)
KonyaD)
UşakE)
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A
Mükellefin çeşitli kaynaklardan bir takvim yılı
içinde elde ettiği kazanç ve iratlarının bir
araya getirilip toplanmasına ve bu suretle
hesaplanan gelirin vergi dairesine
bildirilmesine ilişkin beyannameye ne ad
verilir?

17.

Muhtasar beyannameA)
Yıllık beyannameB)
Münferit beyannameC)
Geçici beyannameD)
Özel beyannameE)

I. Ticari kazançlar
II. Gerçek   usulde  tespit  edilen  zirai  kazançlar
III. Vergisi      kaynakta     kesilmiş     gayrimenkul

sermaye iratları

Dar mükellefler yukarıdakilerden hangileri
için gelir elde etmeleri halinde yıllık
beyanname vermek zorundadır?

18.

Yalnız IIA)
Yalnız IIIB)
I ve IIC)
I ve IIID)
II ve IIIE)

Dar mükellefiyete tabi olanların yıllık
beyanname ile bildirmeye mecbur olmadıkları
kazanç ve iratlardan, vergisi tevkif suretiyle
alınmamış olanlar aşağıdakilerden hangisi ile
bildirilir?

19.

Geçici vergi beyannamesiA)
Katma değer vergisi beyannamesiB)
Kurumlar vergisi beyannamesiC)
Muhtasar beyannameD)
Münferit beyannameE)

Gelir vergisi açısından ------- geçici vergi verme
yükümlülüğü yoktur. 

Yukarıdaki cümlede boş bırakılan yeri
aşağıdakilerden hangisi doğru şekilde
tamamlar?

20.

ikinci sınıf tüccarlarınA)
birinci sınıf tüccarlarınB)
serbest muhasebecilerinC)
işçilerinD)
avukatlarınE)
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TÜRK VERGİ SİSTEMİ

A Grubu Cevap Anahtarı
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
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